

Data e hora da consulta: 31/12/2025 12:33

Usuário: ***.047.841-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2025	NE	631

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167544	1000000000	339030	60031	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/12/2025	Ordinário	022893/24-00.155	-	2.240,32

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.427.828/0001-14	FABIANA RODRIGUES PEREIRA	35400-452
Endereço		
RODRIGO MELO FRANCO DE 45 NOSSA SENHORA DO CA		
Município	UF	Telefone
OURO PRETO	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

20254391: DIRAD - AQUISICAO DE ITENS DE COPA E COZINHA. ATA DE REGISTRO DE PRECOS 27/2025. PREGAO ELETRONICO 90029/2025. EMPENHO PARA ATENDER A DEMANDA CONTIDA NO MEMORANDO 4711449/SCOPA. SEI 022893/24-00.155.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/12/2025 15:16:31	Alteração

Data e hora da consulta: 31/12/2025 12:33

Usuário: ***.047.841.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.240,32

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 7 - SUQUEIRA DE VIDRO TRANSPARENTE, BRILHANTE E COM DESIGN ELEGANTE. MATERIAL DE OTIMA QUALIDADE, RESISTENCIA E QUE NAO ABSORVE SABORES OU ODORES. COM CAPACIDADE DE 5L, TORNEIRA PRATICA PARA SERVIR E DE BASE RESISTENTE QUE PROPORCIONA ESTABILIDADE. MEDIDAS: ALTURA 55CM X LARGURA13CM. MARCA: HEHOME.	1.182,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	6,00000	197,1200	1.182,72

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 18 - FORROS PARA BANDEJA -TOALHA PLASTICA PARA FORRAR BANDEJA, LAVAVEL, RENDADA. COMPOSICAO: PVC LAVAVEL. COR: BRANCA. MEDIDAS: ALTURA 55CM X LARGURA13CM. MARCA: TUUT.	123,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	25,00000	4,9200	123,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 32 - PORTA GUARDANAPOS COM O PESO REMOVIVEL PARA MANTER OS GUARDANAPOS NO LUGAR; TAMANHO PEQUENO. MEDIDAS: 14CM X 14CM X 6,5CM. MARCA: KEHOME.	581,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	10,00000	58,1200	581,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 39 - SALEIRO - TAMPA DE INOX E CORPO DE VIDRO TRANSPARENTE. CAPACIDADE: 50ML. MARCA: TUUT.	91,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	10,00000	9,1600	91,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 44 - ABRIDOR DE VINHO ELETRICO. INFORMACOES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA: 23,9 CM CIRCUNFERENCIA: 4,5 CM PESO: 306G. MARCA: KPQ.	261,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2025	Inclusão	4,00000	65,4500	261,80

Assinaturas

Data e hora da consulta: 31/12/2025 12:33

Usuário: ***.047.841-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA

***.392.657-**

30/12/2025 15:16:31

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

30/12/2025 13:19:44

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/12/2025 15:16:31	Alteração